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DERÝNKUYU'DA SICAK ASFALT SERÝM ÇALIÞMALARI DEVAM EDÝYOR  ■ 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

BÝR HAFTA ÝÇERÝSÝNDE 8 ARAÇ TRAFÝKTEN MEN EDÝLDÝ ■ 5'TE

Kayseri'de okul 
harçlığı için 
çalıştığı işinden 
evine giden 
Edanur, eski 
sevgilisi 
tarafından takip 
edilerek öldürüldü.

Nevşehirli genç kız Kayseri'deNevşehirli genç kız Kayseri'de
eski sevgilisi tarafından öldürüldüeski sevgilisi tarafından öldürüldü

Nevşehirli genç kız Kayseri'de
eski sevgilisi tarafından öldürüldü

Milletvekili Özgün
NESİAD üyeleriyle buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, Nevşehir 
Sanayici ve İş insanları 
Derneği'nin (NESİAD) 'Eylül 
Ayı Buluşması'na katıldı. 

MÜSÝAD NEVÞEHÝR ÞUBE BAÞKANI ÇAKIR'DAN REKTÖR AKTEKÝN'E ZÝYARET ■ 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DAHABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir'e 85 doktor ataması yapıldı

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, sosyal medya AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım ile Nevşehir genelinde hesabından yaptığı paylaşım ile Nevşehir genelinde 
devlet hastanelerine 85 doktor atandığını duyurdu. devlet hastanelerine 85 doktor atandığını duyurdu. 

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım ile Nevşehir genelinde 
devlet hastanelerine 85 doktor atandığını duyurdu. 

Sanayi bölgesinde sıcak
asfalt için çalışmalar başladı
Nevşehir Belediyesi tarafından Yeni Sanayi Sitesi 
ve Lale Sanayi Sitesi'nde gerçekleştirilecek olan 
sıcak asfalt serimi için çalışmalar başladı.  

Okul servis şoförleri bilgilendirildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Ürgüp İlçe Jandarma Komutanlığı, 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim personeli ortaklığında 
öğrenci taşımacılığı yapan okul servis şoförlerine yönelik 
bilgilendirme semineri düzenlendi.

Başkan Savran, Bakan Yardımcısı
Tuzcuoğlu'nu
ziyaret etti

Kızılırmak çevresinde
6.kez biyolojik ilaçlama yapıldı
Nevşehir İl 
Özel İdaresi 
ekipleri, 
Kızılırmak 
çevresinde 
üvez sineğine 
karşı 6. kez 
biyolojik 
ilaçlama yaptı. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 7'DE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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Başkan Savran'dan TÜİK Başkanı Çetinkaya'ya ziyaret
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) Başkanı Dr. Erhan Çetinkaya'yı ziyaret etti.

Başkan Güneş'ten eğitime destek  
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, kasabadaki anasınıfı öğrencilerinin tamamının
kırtasiye masraflarını karşılayarak ilk ders saatinde öğrencileri hediyeleri ile karşıladı.  

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BAnkara'da çeşitli temaslarda 
bulunan Belediye Başkanı Mehmet 

Savran, TÜİK Başkanı Çetinkaya'yı ziyaret 
etti. İki kurum arasındaki iş birliği 

imkanlarının ele alındığı ziyarette Başkan 
Savran, Çetinkaya ile bir süre sohbet etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Çetinkaya, Başkan Savran'a 
teşekkür etti. BÜLTEN

Başkan Güneş, öğrencilerin, 
öğretmenlerin ve velilerin eğitim 
öğretim yılının hayırlı, sağlıklı bir şekilde 
geçmesini diledi Eğitim hayatına adım 
atan, okula ilk defa başlayan tüm 
anasınıfı öğrencilerin sene başındaki 
kırtasiye masraflarını karşılayarak ailelere 
bir nebze olsun yardımcı olmaya 

çalıştıklarını söyleyen Güneş, “Eğitim 
hayatının temeli olan anasınıfı ile 
çocuklarımızın eğitimlerini tamamlayıp 
eksiksiz bir şekilde ilkokula başlamalarını 
hedeflemekteyiz. Göreve geldiğim 
günden şimdiye kadar belediyemiz 
olarak okullarımızın ve öğrencilerimizin 
ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştık, bundan 

sonra da yine kasabamızda ki 
öğrencilerin eğitim fırsatından tam 
anlamıyla faydalanabilmeleri için 
gerekeni fazlasıyla yapmaya devam 
edeceğiz"  diye konuştu. Okul müdürleri 
Mustafa Öncül ve Murat Yıldırım Başkan 
Güneş'e destekleri ve hizmetleri için 
teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir'de üreticiler üzüm hasadına başladı

reticiler tarafından hasat edilen 

Üüzümler, kurutmalık, pekmezlik ve 
şaraplık olarak ayrılıyor. Nevşehir 

Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş, 186 bin dekar alanda yapılan 
bağcılık ile Nevşehir'in önemli üzüm 

üreticisi iller arasında yer aldığını belirtti. 
Üzümün bölgedeki en önemli geçim 
kaynaklarından birini oluşturduğunu 
söyleyen Memiş, üreticilere bereketli ve 
kazançlı bir sezon diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de yetişen önemli ürün ve gelir kaynaklarından 
birisi olan üzüm, hasat edilmeye başladı. 

Sanayi bölgesinde sıcak
asfalt için çalışmalar başladı

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Yeni Sanayi 
Sitesi ve Lale Sanayi Sitesi'nde 

sıcak asfalt çalışması gerçekleştirilecek. 
Her iki sanayi sitesinde yıpranan yolları 
sıcak asfalt konforu ile buluşturacak 
olan Nevşehir Belediyesi, asfalt serimi 
öncesinde altyapı çalışmalarını 
tamamladı.
Su Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen çalışmalar 
çerçevesinde sanayi bölgesinde yaklaşık 
1 km uzunluğundaki içme suyu hattı 
yenilenirken ayrıca sağanak yağışlarda 
sanayi bölgesindeki olası su baskını 

risklerini ve yollardaki su birikintilerini 
önlemek için bölgede yağmur suyu 
hattı da oluşturuldu. Yaklaşık 3 km 
uzunluğunda yağmur suyu hattı 
imalatını tamamlayan belediye ekipleri 
bu sabah sanayi bölgesinde sıcak asfalt 
için çalışmalarına başladı.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Yeni 
Sanayi Sitesi'nden başlayan yol söküm 
çalışmalarının ardından PMT serimi 
gerçekleştirecek. Çalışmaların 
tamamlanması ile birlikte sanayi 
bölgesinde yaklaşık 6 km 
uzunluğundaki servis yolları sıcak asfalt 
olacak. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından Yeni Sanayi Sitesi 
ve Lale Sanayi Sitesi'nde gerçekleştirilecek olan 
sıcak asfalt serimi için çalışmalar başladı. 
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Nevşehir'e 85 doktor ataması yapıldı
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşım ile Nevşehir genelinde devlet hastanelerine 85 doktor atandığını duyurdu. 

ağlık Bakanlığı 112. Dönem Devlet SHizmeti Yükümlülüğü (DHY) Kurası 
için tercih başvuruları 11 Eylül 

tarihinde sona ermişti. Sağlık Bakanlığı 112. 
Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü 
kurası noter huzurunda yapıldı.
Başkan Kemikkıran, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda Nevşehir 
genelinde devlet hastanelerine 85 doktor 
atandığı bilgisini vererek, atamaların 
Nevşehir'de vatandaşlar tarafından en çok 
talep edilen acil tıp, çocuk sağlığı ve 
hastalıkları, göğüs hastalıkları, iç hastalıklar 

ve üroloji bölümlerine yapıldığını söyledi.
Kemikkıran yaptığı açıklamada, "Şehrimize 
hayırlı olsun. Nevşehir'imizde sağlık 
ordumuzu güçlendirmeye devam 
ediyoruz.  Sağlık Bakanlığı'nın 112. Dönem 
Hizmet Yükümlülüğü münhal kadroları 
kurası ile Nevşehirli vatandaşlarımızın en 
çok talep ettiği acil tıp, çocuk sağlığı ve 
hastalıkları, göğüs hastalıkları, iç hastalıklar 
ve üroloji. İlimizdeki sağlık kurumlarımıza 
80 pratisyen hekim ve çeşitli branşlarda 5 
uzman hekim ataması yapıldı." ifadelerini 
kullandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli genç kız Kayseri'de
eski sevgilisi tarafından öldürüldü
Kayseri'de okul harçlığı için çalıştığı 
işinden evine giden Edanur, eski sevgilisi 
tarafından takip edilerek öldürüldü.

ayseri'nin Melikgazi ilçesine bağlı KAnbar Mahallesinde meydana gelen 
olayda, adalet bölümünü kazanan 

ve üniversite zamanında ailesine yük 
olmamak için bir restoranda garsonluk 
yapan Edanur Çoban (18), evine giderken 
eski sevgilisi olduğu iddia edilen Gökhan 
Ç. tarafından silahlı saldırıya uğradı. Genç 
kız ağır yaralanırken, ihbar üzerine 
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
alırken, yapılan müdahalede Edanur 
Çoban'ın hayatını kaybettiği belirlendi. 
Talihsiz kızın cenazesi yapılan 
incelemenin ardından hastane morguna 
kaldırıldı.
AV TÜFEĞİNİ İNTERNETTEN ALMIŞ
Edanur Çoban ile Gökhan Ç.'nin 1 buçuk 
yıl boyunca arkadaşlık yaptığı, Edanur'un 
olaydan 1 hafta önce ayrılmak istediği 
öğrenildi. Ayrılma teklifini kabul etmeyen 
Gökhan Ç. ise, internetten av tüfeği satın 
aldı. Aldığı tüfeği sırt çantasına saklayan 
katil zanlısı, işten çıkış saatini bildiği 
Edanur'u işyerine yakın bir yerde 
beklemeye başladı. Aracını da park eden 

Gökhan Ç., talihsiz kızı iş çıkışı takip etti. 
Kimsenin olmadığı bir yerde bir yerde 
çantasından tüfeği çıkaran Gökhan Ç., ateş 
açtı. Genç kız ağır yaralanırken, ihbar 
üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alırken, yapılan müdahalede 
Edanur Çoban'ın hayatını kaybettiği 
belirlendi.
AVANOS'TA YAKALANDI
Olayın ardından geniş çapta çalışma 
başlatan Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı Cinayet 
Büro Amirliği ekipleri, aracıyla Nevşehir'e 
kaçan Gökhan Ç.'yi Avanos'ta yakalayarak 
gözaltına aldı. 
Katil zanlısı eski sevgili Gökhan Ç., 
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi.
EDANUR'UN CENAZESİ TOPRAĞA 
VERİLDİ
Talihsiz kızın cenazesi yapılan 
incelemenin ardından hastane morguna 
kaldırıldı. Aslen Nevşehirli olan Edanur'un 
cenazesi, Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde 
toprağa verildi. İHA

Vali Vekili Erdoğdu ve İl Müdürü Yazıcı'dan

Hacı Asım Atabilen İlkokuluna ziyaret
Nevşehir Vali Vekili Ahmet Erdoğdu, İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ile birlikte Nevşehir 
Hacı Asım Atabilen İlkokulunu ziyaret etti.

ali Vekili Erdoğdu, İlköğretim VHaftası etkinlikleri kapsamında İl 
Müdürü Yazıcı ile birlikte Nevşehir 

Hacı Asım Atabilen İlkokuluna ziyarette 
bulundu. Okula yeni başlayan öğrencileri 
ziyaret eden Erdoğdu ve Yazıcı 

öğrencilerle sohbet ederek, hediye 
dağıttı. Öğretmenlerle bir süre sohbet 
eden Erdoğdu ve Yazıcı, öğretmenlere 
de çiçek takdim ederek yeni eğitim 
öğretim yılının hayırlı olması dileğinde 
bulundu. HABER MERKEZİ

Altınyıldız Koleji'nde
günlük takip günlük motivasyon

ltınyıldız Koleji'nin LGS 

Agrubu öğrencileri tüm 
enerjisi ile çalışmaya devam 

ediyor. Öğrenciler, haftanın her günü 
koçluk saatinde koç öğretmenleriyle 
buluşuyor. Derslerin dışında ayrıca 
planlanan koçluk saatinde öğrenciler 
her gün sınava hazırlık için motive ve 
takip ediliyor. Her bir öğrenci için ayrı 
ayrı hazırlanan öğrenci takip sistemi 
sayesinde öğrencilerin başarılarına 
başarı katılması hedefleniyor. Bu 
sistem içerisinde her yıl olduğu gibi 
7.sınıflar da yer alıyor. Altınyıldız 
yönetiminden yapılan açıklamada, 
“LGS maratonunda tüm 
öğrencilerimize başarılar diliyor, 
onları yetiştiren öğretmenlerimize 
teşekkür ediyoruz.” denildi. 
HABER MERKEZİ
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Nevşehir Devlet Hastanesi denetimden geçti
Nevşehir Devlet Hastanesi, Sağlık Bakanlığı SKS 2023 Denetimleri kapsamında denetlendi. 

Sağlık Bakanlığı personelleri tarafından 
denetlemesi gerçekleştirilen Nevşehir 
Devlet Hastanesi, sorunsuz bir şekilde 
denetimden geçti. Hastane Başhekimi 
Uzm. Dr. Macit Yalçın, oldukça keyifli ve 
verimli bir denetim süreci geçirdiklerini 
belirterek, “Dışardan bir bakış açısı ile 
hastanemizi görme fırsatımız oldu. Gün 
sonunda aldığımız olumlu geri dönüşler 
bizi ziyadesiyle mutlu etti. Hedefimiz 
insana hizmet eden bu kurumda her şeyin 
en iyisine ulaşmak.” şekliden konuştu. 
Eldeki fiziksel imkanları ve insan gücünü 
en etkin şekilde yöneterek insanlara 
gerekli sağlık hizmetini en kaliteli, güvenli 
ve kolay ulaşılabilir bir şekilde sunmayı 

amaçladıklarını söyleyen Başhekim Yalçın, 
“Bu noktada görev alan, üzerine düşen 
tüm sorumlulukları canla başla çalışarak 
yerine getirmeye çalışan servis ve birim 
sorumlusu arkadaşlarıma, kalite yönetim 
birimi çalışanlarımıza, birlik ve beraberlik 
içerisinde çalıştığımız idareci 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yaklaşık 
1500 çalışanı ile Nevşehir halkının sağlık 
gereksinimlerinin karşılanmasında 
hastanemizin çok daha iyi işlemesi için 
emeğini esirgemeyen temizlikten 
güvenliğine, hemşiresinden doktoruna 
tüm çalışanlarına verdikleri emekten 
dolayı ayrıca teşekkür ederim dedi.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Okul servis şoförleri bilgilendirildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Ürgüp İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim personeli ortaklığında öğrenci taşımacılığı 
yapan okul servis şoförlerine yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca 
Ürgüp İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Mili Eğitim 
personelleri, İçişleri Bakanlığının “Güvenli 
Okul - Güvenli Gelecek'', “Çocukların 
Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin 
Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve 
Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği 
Protokolü” ve “Çocuk ve Gençlerin 
Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri ile 
Servis Araçları Denetim Uygulaması” 
projeleri kapsamında 2023-2024 eğitim ve 
öğretim yılında öğrencilerin güvenliğini 

sağlamak amacıyla çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda öğrenci taşımacılığı 
yapan okul servis şoförlerine yönelik 
olarak araçta bulunması gereken 
malzemeler, yönetmelik ve şartnamede 
belirtilen hususlar, dur lambaları, okul taşıt 
yazıları, emniyet kemeri kullanımındaki 
önem, kırmızı ışık ve hız kuralları, cep 
telefonu kullanımı, araçların temizlik 
hususları ve öğrencilerin araçlara inme ve 
binmesinde dikkat edilecek hususlar ile 
ilgili olarak bilgilendirme yapıldı. 
HABER MERKEZİ

Rektör Aktekin'den Aksaray

Üniversitesi Rektörü Arıbaş'a ziyaret

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Aksaray 

Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Rektör 
Prof. Dr. Alpay Arıbaş'ı makamında 
ziyaret eden NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, rektörlük görevinin 
hayırlı olması temennilerinde bulundu.
Ziyarette NEVÜ'nün sosyal, kültürel, 
bilimsel ve fiziki olanaklarına değinen 
Rektör Aktekin, üniversiteler arası 
yürütülebilecek her türlü ortak proje ve 
çalışmalara da büyük önem verdiklerini 
belirtti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Rektör 
Aktekin'e teşekkür eden Rektör Arıbaş 
ise başta öğrencilerin eğitim-öğretimleri 

olmak üzere bilimsel, kültürel, sportif, 
sanatsal, araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerine yönelik çalışmalara katkı 
sunmaya hazır olduklarını ifade etti.
Rektör Aktekin ve Rektör Arıbaş ayrıca 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
belirlenen 'Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Üniversiteler' arasında 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) ile 'Sağlık ve Spor' alanında 
ihtisaslaşan Aksaray Üniversitesi 
arasındaki mevcut ortak proje ve 
çalışmaların artarak devam etmesine 
yönelik görüşmede bulundu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Aksaray Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş'ı ziyaret etti.
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
HİSSEDİLEBİLİR YÜZEY UYGULAMASI İŞİ

İHALE İLANI
 Ün�vers�tem�z 2018 – 2023 stratej�k plan hedefler� doğrultusunda, Ürgüp ve Mustafapaşa 
yerleşkeler�nde bulunan b�naların �ç ve dış mekanlardak� yürüyüş yollarında görme engell�ler �ç�n 
h�ssed�leb�l�r yüzey uygulaması yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, 
Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� H�ssed�leb�l�r Yüzey Uygulaması İş�
İş�n M�ktarı    : 2396 (İk�b�nüçyüzdoksanaltı) Adet 
İş�n Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes� Fabr�ka Yerleşkes�, 
        Ürgüp Yerleşkes�, Mustafapaşa Yerleşkes� 
İş�n Süres�    : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�   : Sözleşme İmzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
       yapılır ve bel�rlenen süreler �ç�nde söz konusu uygulama yapılır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler 
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 22.09.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c) Tekl�f mektubu,
 d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura,
  ��) İstekl� tarafından uygulanacak malzemen�n üret�c�s�ne a�t aşağıdak� belgeler �hale 
dosyasında sunulacaktır.
     • İSO 9001 – 2015 Kal�te Yönet�m S�stem� Belges� 
     • Uygulanacak malzeme CE sert�fikası
 e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
 f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
 h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
 �) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
 a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�te’n�n 
tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
 b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
 c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
 d) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
 e) Uygulama, Yüklen�c� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde ve tar�hte tesl�m ed�lememes� 
durumunda, gec�k�len her gün �ç�n sözleşme bedel� üzer�nden günlük (b�nde) %0,6 oranında ceza� 
�şlem uygulanacaktır.
 f) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya eğ�t�me 
bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, 
uzatab�l�r.
 g) Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve Ün�vers�te 
tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması durumunda sözleşme 
Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
9) Nakl�ye ve Hamal�ye 
Söz konusu uygulama kapsamında malzemeler�n taşınması �st�flenmes� ve uygulama �ç�n oluşacak 
nakl�ye ve hamal�ye g�derler� İstekl� tarafından karşılanacaktır.
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Başkan Savran, Bakan Yardımcısı
Tuzcuoğlu'nu ziyaret etti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan 
Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu'nu ziyaret etti.

aşkan Savran, Ankara'daki Btemasları çerçevesinde Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu ile 
bir araya geldi. Tuzcuoğlu'nu 
makamında ziyaret eden Başkan 
Savran, yeni görevinden dolayı 
kendisini tebrik ederek başarılar 
diledi.

Savran, ziyarette ayrıca Nevşehir 
Belediyesi'nin devam eden ve 
hayata geçireceği çeşitli projeler 
hakkında da Tuzcuoğlu'na bilgiler 
vererek istişarelerde bulundu. 
Tuzcuoğlu ise, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek 
Başkan Savran'a teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Bir hafta içerisinde
8 araç trafikten men edildi
İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerince Nevşehir 
Valiliği koordinesinde vatandaşların güvenli bir şekilde 
seyahat etmelerine yönelik çalışmalar sürdürülüyor.

Emniyet ekipleri şehir içerisinde 
trafik akışının güvenli bir şekilde 
sağlanmasına yönelik çalışma yaptı. 
Ekipler, son bir hafta içerisinde 9 bin 
195 araç sürücüsünün kontrolünü 
yaptı. Yapılan kontrollerde, hız 
ihlalinden 1180, kırmızı ışık 
ihlalinden 137, hatalı park etmekten 

134, taşıma kanuna muhalefetten
29 ve diğer maddelerden ise 472 
olmak üzere toplamda 1952 araç 
sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 
Öte yandan 8 araç trafikten men 
edildi. 28 yaralanmalı trafik 
kazasında ise toplam 61 kişi 
yaralandı. HABER MERKEZİ
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Milletvekili Özgün NESİAD üyeleriyle buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Sanayici 
ve İş insanları Derneği'nin (NESİAD) 'Eylül Ayı Buluşması'na katıldı. 

ESİAD Başkanı Mustafa Ertaş Nbaşkanlığında Milletvekili 
Özgün'ün katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantıda iş birliği ve 
kalkınma hedefleri, iş dünyasının 
ihtiyaçları ve bölge ekonomisinin 
güçlendirilmesi için yapılabilecek 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu. Toplantının sonunda NESİAD 
Başkanı Ertaş, Milletvekili Özgün'e katılımı 
için teşekkür ederek, plaket takdim etti.
Milletvekili Özgün etkinlikle ilgili sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
sanayici ve iş insanlarının sorunlarını 
çözmek ve destek olmak için her zaman 
yanlarında olduklarını belirtti.
Özgün paylaşımında, “Nevşehir Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Eylül Ayı 
Buluşmaları kapsamında şehrimize katma 
değer katan iş insanları ile buluştuk. 
Sanayici ve iş insanlarımızın sorunlarını 
dinlemek ve çözüm üretmek için her 
zaman yanlarındayız.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Yabancı uyruklu 4 kişi sınır dışı edildi
Nevşehir'de göçmen kaçakçılığı ve sınır dışı işlemleri 
kapsamında 4 yabancı uyruklu yakalanarak sınır dışı 
edilmek üzere geri gönderme merkezlerine teslim edildi.

evşehir Emniyet Müdürlüğü, Ngöçmen kaçakçılığı ile 
mücadele kapsamında çalışma 

yaptı. Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele 
ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ile 
Nevşehir İl Göç İdaresi iş birliği ile 
yapılan çalışmada, 3 yabancı uyruklu 
yakalandı. Yakalanan şüpheliler 

hakkında idari işlem uygulandı ve sınır 
dışı edilmek üzere Ankara Akyurt Geri 
Gönderme Merkezine gönderildi. 
Öte yandan hakkında işlem yapılan 
1 yabancı uyruklu ise sınır dışı edilmek 
üzere Malatya Geri Gönderme 
Merkezine teslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Derinkuyu'da sıcak asfalt
serim çalışmaları devam ediyor
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde altyapı 
ve üstyapı çalışmaları devam ediyor. 

erinkuyu'da içme suyu hattı, Ddoğalgaz hattı ve elektrik hattı 
biten İnönü Caddesi'nde yapılan 

plentmiks temel ardından sıcak asfalt 
serimi başlatıldı. Derinkuyu Belediye 
Başkanı Bülent Aksoy, başlatılan asfalt 
serim çalışmalarını yerinde inceleyerek, 
ekiplerden çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 
Çalışmalarla ilgili konuşan Başkan Aksoy, 
"İnsanımıza verdiğimiz değerden dolayı 

sağlıklı güçlü ve ekonomik yatırımlar ile 
kalıcı çözümleri ilçemize kazandırmaya 
devam ediyoruz. Yaptığımız hizmetlerde 
ilçemize yakışanı yapmaya devam 
edeceğiz, düşlediğimiz Derinkuyu için 
planladığımız hedeften ne sapar ne de 
geri adım atarız. Bizim işimizde 
gücümüzde vatandaşımıza hizmet 
olacaktır. İlçemize hayırlı ve uğurlu olsun." 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ 

Cezaevinde açılması
planlanan kurslar ele alındı  

ezaevi Müdürü Yıldız, Halk Eğitim CMerkezi Müdürü Fedakâr Koçak'a 
ziyarette bulundu. Ziyarette ceza 

evinde açılması planlanan kurslar 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.  
Müdür Koçak, Nevşehir E Tipi Kapalı 

Cezaevinde de yeni dönemde çeşitli 
kursların açılmasının planlandığını, bu 
kursların açılmasında kendilerine hep 
destekçi olan Kurum Müdürü Ahmet Yıldız 
ve cezaevi yönetimine desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR 

Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevi Müdürü Ahmet Yıldız, Şehit 
Muhammed Can Biçici Halk Eğitim Merkezini ziyaret etti. 

ülşehir Belediyesi Gekipleri, Kızılırmak 
nehri kıyısında 

yapımına devam edilen Millet 
Bahçesi için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Ekipler, 
Millet Bahçesi'ni en kısa 
sürede tamamlamak amacıyla 
çalışmalarına hız verdi. Yapım 
aşamasında sona gelinen 
proje kapsamında parke taş 
döşemesi, peyzaj düzenlemesi 
ve sulama işlemleri yapılıyor. 
Gülşehir Belediye Başkanı 
Fatih Çiftci yapılan çalışmalarla 
ilgili, “Güzel ilçemiz Gülşehir 
için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Halka hizmet, 
Hakk'a hizmettir.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gülşehir'de Millet Bahçesi yapımı sürüyor
Gülşehir Belediyesi, ilçeyi daha yaşanabilir bir hale 
getirmek amacıyla çalışmalarına devam ediyor.
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MÜSİAD Nevşehir Şube Başkanı
Çakır'dan Rektör Aktekin'e ziyaret
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir Şube Başkanı Ahmet Çakır,
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

EVÜ'den yapılan bilgilendirmeye Ngöre, beraberinde Başkan 
Yardımcısı Murat Çopur ile birlikte 

NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında 
ziyaret eden MÜSİAD Nevşehir Şube 
Başkanı Çakır, ulusal ve uluslararası 
işadamlarını bir araya getiren ve kamu 
yararına faaliyet gösteren dernek olarak 
yurt içi ve yurt dışında yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
NEVÜ'nün de hali hazırda sahip olduğu 
imkanlar doğrultusunda üniversite ve 
sanayi iş birliğinin geliştirilmesine yönelik 
yürüttüğü çalışmaların ve desteklerin 
memnuniyet verici olduğunu ifade eden 
Başkan Çakır, Rektör Aktekin ve 

yönetimine teşekkür etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Aktekin ise üniversite olarak 
Nevşehir'in başta turizm ve sanayisi olmak 
üzere, sahip olduğu tüm değerleriyle 
birlikte kalkınmasına büyük önem 
verdiklerini belirtti. 
Aktekin bu hedefler doğrultusunda 
üniversite bünyesinde faaliyet gösteren ve 
çeşitli firma ile iş insanlarına Ar-Ge 
destekleri veren Kapadokya Teknopark 
aracılığıyla da, üniversite- sanayi iş birliğini 
daha etkin bir biçimde uygulamak için 
yenilikçi ve katma değeri yüksek faaliyetler 
gerçekleştirmeyi amaçladıklarını söyledi. 
BÜLTEN

İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü İlaçlama ekiplerince Kızılırmak 
çevresine Simillium (Üvez sineği) 
mücadelesi kapsamında Santral, HES 
bölgesi, Yüksekli ve Şahinler arasında 
belirlenen 6 noktada 6.kez 380 litrelik 
biyolojik ilaçlama çalışması yapıldı. Yapılan 
ilaçlama ile Kızılırmak çevresinde oluşan 
üvez sineğine karşı havzanın korunması ve 
vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz 
geçirmesi planlanıyor. Kızılırmak nehrinde 
üvez sineğine karşı en etkili mücadele, nehir 
içinde yaşam sürdüren larvalara karşı 
yapılıyor. Bu kapsamda zararlı, ilaçlama 
çalışması ile erişkin hale gelip insan ve 
hayvanlara zarar vermeden, kontrol altına 
alınıyor. Etkin mücadele yöntemi olan ve 

ekolojik sisteme ve diğer canlılara hiçbir 
zararı ve yan etkisi bulunmayan Biyolojik 
Larvasit ile ilaçlama, düzenli olarak Nevşehir 
İl Özel İdaresi teknik personelinin 
kontrolünde 15 gün aralıklarla devam 
edecek. HABER MERKEZİ

Kızılırmak çevresinde 6.kez biyolojik ilaçlama yapıldı
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, Kızılırmak çevresinde üvez sineğine 

karşı 6.kez biyolojik ilaçlama yaptı. 

lemdar Nevşehir İmam Hatipliler 

ADerneği, imam hatip okullarında 
ihtiyaç sahibi öğrenciler için 

kampanya başlattı. Alemdar Nevşehir 
İmam Hatipliler Derneği Başkanı Mehmet 
Kahraman,  sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda hayırsever vatandaşlara 
çağrıda bulunarak, dernek olarak öncülük 
ettikleri ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım 
kampanyası hakkında bilgi verdi. Başkan 

Kahraman yaptığı paylaşımda, "Değerli 
dostlar, desteklerinizle ihtiyaç sahibi 
öğrencilerimize yardımda bulunarak 
onların eğitim hayatlarını kolaylaştırmak 
istiyoruz. İmam Hatip okullarındaki 
dezavantajlı öğrencilerimize yönelik bu 
kampanyaya katkınızı rica ederiz. 
Öğrenci başvuruları okul idaresine 
yapılacak.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İmam hatip okul öğrencilerine yönelik kampanya  
Avanos'ta mazgal ve su kanalları temizlendi
Avanos Belediyesi, sağanak yağışlarla 
birlikte yaşanan olumsuzlukları önlemek 
amacıyla çalışmalarına devam ediyor.

elediye ekipleri, sağanak Byağışlardan kaynaklı 
olumsuzluklar 

yaşanmaması için ilçede belirli 
noktalardaki yağmur suyu 
kanallarında ve mazgallarda 
temizlik çalışması yaptı. Avanos 
Belediye Başkanı Celal Alper 
İbaş, ilçede yaşayan 
vatandaşların herhangi bir 
olumsuzluğa maruz kalmaması 
için çalıştıklarını belirtti. Başkan 
İbaş, “Avanos'un öncelikli 
problemlerini çözmek ve 
problem oluşturacak her şeye 
önlem almak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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İl Müdürü Özdemir milli sporcu Ünlü'yü Ankara'da karşıladı

talya'nın Padova kentinde 3 -10 Eylül 

İtarihleri arasında 21 ülkeden 514 
sporcunun yer aldığı Özel Sporcular 

Avrupa Şampiyonası düzenlendi. Türkiye, 
futsal, atletizm, yüzme, judo ve masa 
tenisi olmak üzere beş branşta mücadele 
etti.
Milli sporcular, bireysel müsabakalarda 26 
altın, 19 gümüş ve 14 bronz olmak üzere 
toplam 59 madalya kazandı.
Nevşehirli Down Sendromlu milli sporcu 
Ramazan Ünlü ise Atletizm Avrupa 
Şampiyonası'nda Nevşehir'i en güzel 
şekilde temsil ederek 3 farklı branşta 
Avrupa 3'üncülüğü elde etti ve bronz 
madalyanın sahibi oldu.
İl Müdürü Özdemir Nevşehir'in gururu 
milli sporcu Ramazan Ünlü'yü İtalya 

dönüşü Ankara'da karşıladı.
İl Müdürü Muhsin Özdemir açıklamasında, 
“İtalya'da özel sporcularımız büyük bir 
tarih yazdı. Futsal milli takımımız Avrupa 
şampiyonu oldu, atletizm milli takımımız 
Avrupa ikincisi oldu, judo takımımız 
üçüncü oldu. Sporcularımızla gurur 
duyuyoruz, ilimizin gururu Nevşehirli milli 
sporcumuz Ramazan Ünlü, ülkemizi her 
zaman ki gibi en iyi şekilde temsil ederek 
cirit atma, disk atma ve 1500 metre 
yürüyüş müsabakalarında Avrupa'da 3. 
olmuştur. Daha önce Avrupa 2'nciliği ve 
Dünya 2'nciliği yanına birde Avrupa 
3'üncülüğünü elde etmiştir. Sporcumuzun 
elde etmiş olduğu derecesini tebrik eder 
başarılarının devamını dilerim." dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, 3 farklı branşta Avrupa
3'üncülüğü elde eden Nevşehirli milli sporcu Ramazan Ünlü'yü Ankara'da karşıladı.

Nevşehir Belediyespor sezonun
ilk deplasmanına hazırlanıyor

evşehir Belediyespor, N17 Eylül Pazar günü 
deplasmanda Bergama 

Sportif Faaliyetler A.Ş ile karşı 
karşıya gelecek. Yaptığı 
transferlerle taraftarı beklentiye 
sokan takımda İzmir 
deplasmanı için hazırlıklar tam 
gaz devam ediyor.  Kondisyon 
ve teknik taktik ağırlıklı çalışma 
yapan oyuncular, hırslı ve 
moralli olmalarıyla dikkat 
çekiyor. Lig başlamadan 
kısa bir süre önce köklü bir 
değişim yaşayan Nevşehir 
Belediyespor, ligdeki ilk maçı 
olan kendi evinde çıktığı Tokat 
Belediye Plevnespor 
karşılaşmasında berabere 
kalarak 1 puan elde etmişti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor, bu sezon çıkacağı ilk deplasman 
karşılaşması için hazırlıklarına devam ediyor.


